ДИКСОНСКИЙ ВЕСТНИКДИКСОНСКИЙ ВЕСТНИК

«22» января 2013 г.                                                                                                   № 1-1

О внесении изменений в Решение Диксонского городского Совета депутатов
от 19 ноября 2012 г. №14-5 «Об утверждении схемы избирательного округа
для проведения выборов Диксонского городского  Совета депутатов»

В соответствии с частью 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 г.

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референ-
думе граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 02.10.2012 г. № 157-
ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Феде-
ральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в ре-
ферендуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Городское поселение Диксон» Таймырского Долгано-Ненецкого муници-
пального района Диксонский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

Пункт 1 Решения Диксонского городского Совета депутатов от 19 ноября 2012г. № 14-5
«Об утверждении схемы избирательного округа для проведения выборов Диксонского
городского  Совета депутатов»  изложить в следующей редакции:

«Утвердить схему семимандатного избирательного округа № 1 для проведения выбо-
ров Диксонского городского Совета депутатов и ее графическое описание (Приложение
№1).

2. Опубликовать настоящее Решение в информационном печатном издании
«Диксонский вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в
информационном  печатном издании «Диксонский вестник».

Глава городского поселения Диксон,
Председатель Совета депутатов                                                             И.Е.Дудина

Учредители: Администрация и Совет городского поселения Диксон

  22 января 2013 года
№ 2 (213)

издается с 31 марта 2006 года

Приложение № 1

к Решению  Диксонского городского Совета депутатов
«Об утверждении схемы избирательного округа

для проведения выборов Диксонского
городского  Совета депутатов»
от «19» ноября 2012 г. №14-5  г

(в редакции от «22» января 2013 г. №1-1)

СХЕМА
избирательного округа для проведения выборов

Диксонского городского Совета депутатов

Всего избирателей –  416

Число депутатских мандатов – 7

Среднее число избирателей на один депутатский мандат – 59

Диксонский семимандатный избирательный округ № 1

Место нахождения окружной избирательной комиссии - п. Диксон,  избиратель-
ная комиссия муниципального образования «Городское поселение Диксон»

Количество избирателей в округе – 416

Границы избирательной округа: п.г.т. Диксон, границы муниципального образова-
ния г.п. Диксон (графическое описание прилагается)

Число избирателей на один депутатский мандат – 59.

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДИКСОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

2

 3

 «22» января 2013 г.                                             № 1-2

Об утверждении структуры Администрации городского поселения Диксон

В соответствии со статьями 29, 45 Устава городского поселения Диксон, в целях эффек-
тивности системы управления Диксонский городской Совет депутатов  решил:

1. Утвердить структуру Администрации городского поселения Диксон (приложение
№1).

2. Признать утратившими силу решения Диксонского городского Совета депутатов:
      - от 25.10.2008 г. №11-1 «Об утверждении структуры администрации городского по-
селения Диксон»;
      - от 24.12.2008 г. № 7-1 «О внесении изменений в Решение Совета городского поселе-
ния Диксон от 25 октября 2008года  № 11-1 «Об утверждении структуры Администра-
ции городского поселения Диксон»;

- от 02.04.2009 г. № 9-1 «О внесении изменений в Решение Совета городского поселе-
ния Диксон от 25 октября 2008 года № 11-1 «Об утверждении структуры Администра-
ции городского поселения Диксон в редакции Решения Совета городского поселения
второго созыва от 29 декабря  2008 г.  №  7-1»;

- от 13.07.2009 г. №15-3 «О внесении дополнений в Решение Совета городского поселе-
ния Диксон от 25 октября 2008г. № 11-1 «Об утверждении структуры администрации го-
родского поселения Диксон» (в редакции Решений Совета городского поселения Диксон
от 29 декабря 2008г. №7-1, от  02 апреля 2009г. №9-1)».
3. Опубликовать настоящее Решение в информационном печатном издании
«Диксонский вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2013 года.

Глава городского поселения Диксон ,
Председатель Совета депутатов                                                                И.Е. Дудина

Приложение №1
к Решению

Диксонского городского Совета депутатов
«Об утверждении структуры Администрации

городского поселения Диксон»
от «22»  января 2013 г.

N 1-2

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДИКСОН

№ Наименование  должности, органа, струк-
турного подразделения

Функциональная
подчиненность

1. Руководитель администрации городского поселе-
ния Диксон»

Диксонский го-
родской Совет
депутатов, Глава
городского посе-
ления Диксон

2. Заместитель Руководителя администрации
городского поселения Диксон

Руководитель
администрации
городского посе-
ления Диксон

Структурные подразделения Администрации

3.

Группа по административной работе и социаль-
ным вопросам

Руководитель
администрации
городского посе-
ления Диксон

4.

Группа по экономике и имущественным отноше-
ниям

5. Группа учёта и отчётности

6. Группа по вопросам жилищно-коммунального
хозяйства

Заместитель Руко-
водителя админи-
страции  город-
ского поселения
Диксон 7. Группа технического обеспечения

Функциональный орган Администрации

8. Отдел по финансам и налогам

Диксонский го-
родской Совет
депутатов, Руково-
дитель админи-
страции городско-
го поселения
Диксон

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДИКСОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

4

Редакционная коллегия информационного печатного издания «Диксонский вестник»
Адрес: 647340, Таймырский муниципальный район, п.Диксон, ул. Водопьянова, 14.

Контактный телефон: 2-44-32